
 
ZARZĄDZENIE Nr 80/2021 
WÓJTA GMINY SO ŃSK 

z dnia 30 lipca 2021 r. 
 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
w Sońsku 
 
Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości  
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 

Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie: 
1. Katarzyna Ptasiewicz - Przewodniczący  
2. Bożena Rutkowska - Sekretarz 
3. Monika Olechowicz - Członek 
4. Michał Herner - Członek 
 
 

§ 2. 
 

Traci moc zarządzenie nr 81/2019 Wójta Gminy Sońsk z dnia 2 grudnia 2019 r.  
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy Sońsk 
/-/ Jarosław Muchowski 


